АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024                                                                                                        №14-п

п. Бурлыкский

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального   образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 10.06.2013 №54-п «Об утверждении  Положения «О порядке проведения   квалификационного экзамена муниципальных служащих   муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 30.03.2023 № 698/275-VII-ОЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Оренбургской области», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  от 10.06.2013 №54-п «Об утверждении  Положения «О порядке проведения   квалификационного экзамена муниципальных служащих   муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
Глава  муниципального

образования                                                                                      В.А. Черепаха
Разослано: государственно-правовое управление аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, администрации района, прокурору, в дело.